The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Laus n
cum fonte primo

Laudamur mendaciter, delectamur inaniter; et uani sunt qui laudantur et mendaces qui laudant. Alii laudantur et ficti sunt, alii laudant quod putant et falsi sunt, alii utrorumque preconiis glorientur et uani sunt.

Augustinus in quadam epistola.

Laudamur mendaciter, delectamur inaniter, ut et uani sint qui laudantur, et mendaces qui laudant. Alii adulantur, et ficti sunt; alii laudant quod putant, et falsi sunt; alii utrorumque praeconiis glorientur, et uani sunt.

Bernardus Claraeuallensis, *Epistolae*, 18, 3 (SBO 7, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.68, ll.14-17).